

	
	
		
      Sveikatos priežiūra – gyvenkite sveikiau

			
				Paieška
			


			
				Pagrindinis meniu

				Eiti prie turinio
					Kontaktai



			
		


		
			
				
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
			

		

	

	




	
		

		

	
	
				
			Sveika gyvensena
		

		Kuo skiriasi įprastiniai šampūnai, nuo šampūnų be parabenų?

		
			rugsėjo 25, 2023 Vartotojas			Komentarų: 0
					

	

		
		Šampūno pasirinkimas yra labai svarbus siekiant išlaikyti sveikus ir gyvybingus plaukus. Pastaraisiais metais išaugo susidomėjimas apie tai, kas yra šampūnai be parabenų, nes susirūpinta dėl galimo pavojaus sveikatai, susijusio su parabenais, kurie yra sintetiniai konservantai, dažnai naudojami asmens higienos produktuose. Šio straipsnio tikslas – pateikti ekspertinę įprastų šampūnų ir jų analogų be parabenų skirtumų analizę ir padėti vartotojams priimti informacija pagrįstą sprendimą.

Kas yra parabenai?

Parabenai yra cheminiai junginiai, naudojami kaip konservantai kosmetikos priemonėse, įskaitant šampūnus, siekiant prailginti jų galiojimo laiką ir užkirsti kelią mikrobų dauginimuisi. Dažniausiai pasitaikantys parabenai yra metilparabenas, etilparabenas, propilparabenas ir butilparabenas. Nors šie parabenai plačiai naudojami jau kelis dešimtmečius, susirūpinimą kelia tai, kad jie gali sutrikdyti hormonų pusiausvyrą ir yra susiję su tam tikromis sveikatos problemomis.

Šampūnai be parabenų – privalumai

Mažesnis kenksmingų cheminių medžiagų poveikis: šampūnai be parabenų nenaudoja sintetinių konservantų, todėl sumažėja rizika susidurti su potencialiai kenksmingomis cheminėmis medžiagomis.

 Skaityti straipsnį “Kuo skiriasi įprastiniai šampūnai, nuo šampūnų be parabenų?” »

	

	
	
	Atgalinės nuorodos





	
	
				
			Kiti straipsniai
		

		Automobilių supirkimas: kada ir kodėl verta pasinaudoti šia paslauga?

		
			rugpjūčio 3, 2023 Vartotojas			Komentarų: 0
					

	

		
		Automobilių supirkimas yra vis populiaresnė paslauga, kuri teikia patogumą ir greitą sprendimą tiems, kurie nori greitai ir be jokių rūpesčių atsikratyti savo seno automobilio. Tačiau daugelis žmonių vis dar abejoja, ar verta pasinaudoti šia paslauga ir kada tai yra tinkama galimybė. Šiame straipsnyje aptarsime, kada ir kodėl verta pasinaudoti automobilių supirkimo paslauga.

Viena iš pagrindinių priežasčių, kodėl žmonės renkasi automobilių supirkimą, yra greitis. Supirkimo procesas yra greitas ir efektyvus, todėl jūsų automobilis gali būti nupirktas per kelias valandas ar netgi per vieną dieną. Tai ypač svarbu tiems, kurie skubiai nori atsikratyti savo seno automobilio ir gauti pinigus už jį. Be to, supirkimo paslaugos teikėjai dažnai atlieka visus reikiamus dokumentų formalumus, todėl jums nereikės gaišti laiko ir energijos ieškant pirkėjo ar užsiimant biurokratija.

Kitas svarbus aspektas yra patogumas. Automobilių supirkimo paslaugos teikėjai dažnai atvyksta į jūsų pasirinktą vietą, kad apžiūrėtų automobilį ir sudarytų supirkimo sutartį. Automobilių supirkimas yra svarbi ir aktuali tema, kuri susijusi su transporto sektoriumi ir vartotojų poreikiais. Ši tema yra įdomi, nes automobilių supirkimas turi daug privalumų ir galimybių tiek automobilių pardavėjams, tiek ir pirkėjams.

 Skaityti straipsnį “Automobilių supirkimas: kada ir kodėl verta pasinaudoti šia paslauga?” »

	

	
	
	 dedikuoti serveriai 
	 automobiliai 
	 padangos 
	 pagalba kelyje 
	 vertimų biuras 
	 e-nit.lt 



	
	
				
			Kiti straipsniai
		

		Vystyklai: viskas, ką reikia žinoti apie jų pasirinkimą nuo A iki Z

		
			liepos 16, 2023 Vartotojas			Komentarų: 0
					

	

		
		Vystyklai yra būtini ir svarbūs auginant mažylį. Iš tiesų, be vystyklų netgi sunku įsivaizduoti kasdienybę. O išsirinkti vystyklus gali būti tikras iššūkis tėvams, ypač jei jie yra naujokai šioje srityje. Tad prieš jūsų akis – vystyklų pasirinkimo gidas – viskas, nuo A iki Z, kad išsirinkti vystyklus kūdikiui būtų lengviau.

Amžius. Atsižvelkite į savo kūdikio amžių. Vystyklų dydžiai ir netgi paskirtis gali skirtis priklausomai nuo amžiaus grupės. Paprastai tinkamumas pagal amžių būna nurodytas prekės aprašyme, ypač vystyklus perkant internetu – elektroninėse parduotuvėse galima rasti išsamesnius aprašymus, nei prekybos centruose. Puikus pavyzdys – internetinė vaikiškų prekių parduotuvė Smelinukas.lt.

Biudžetas. Vystyklų kainos yra labai skirtingos, priklausančios tiek nuo jų dydžio, nuo kokybės ir gamintojo. Tad svarbu žinoti, kiek esate pasirengę išleisti.

Dydžiai. Pasirinkite tinkamo dydžio vystyklus atsižvelgdami į savo mažylio amžių ir svorį. Visada galite pasinaudoti gamintojo dydžių lentelėmis.

Ergonomika. Reikia rinktis tokius vystyklus, kurie bus kūdikiui patogūs, nevaržys jo judesių.

Gaminio apžvalgos. Perskaitykite vartotojų atsiliepimus ir apžvalgas apie pasirinktus vystyklus. Tai gali suteikti jums naudingos informaciją ir sužinoti kitų tėvų teigiamą ar neigiamą patirtį.

Higiena. Rinkitės arba vienkartinius vystyklus, arba daugkartinius, bet lengvai prižiūrimus, skalbiamus. Svarbu, kad jie būtų higieniški ir atsparūs dėmėms bei kvapams.

Jautri oda. Jei mažylio oda yra jautri ar linkusi į alergijas, pasirinkite vystyklus, kurie yra pagaminti iš hipoalergiškų medžiagų ir savi sudėtyje neturi dirginančių chemikalų, dažiklių ar kitokių sintetinių medžiagų.

Komfortas. Patikrinkite, ar vystyklai yra patogūs ir tinka jūsų kūdikiui. Jie turėtų būti pagaminti iš minkštos ir alergijų nekeliančios medžiagos.

Lankstomumas. Šiais laikais vaikiškų prekių rinka tokia plati, kad net vystyklai gali būti su labai įvairiomis savybėmis. Vystyklai gali būti pasirenkami pagal tai, ar jie bus naudojami namuose, ar keliaujant. Galbūt norėsite pasirinkti tokius vystyklus, kurie gali būti lengvai sulankstomi, itin ploni ir užimantys labai mažai vietos daiktų krepšyje.

 Skaityti straipsnį “Vystyklai: viskas, ką reikia žinoti apie jų pasirinkimą nuo A iki Z” »

	

	
	


	
	
				
			Kiti straipsniai
		

		Sportinio pokerio pagrindai: Kaip pradėti žaisti ir panaudoti savo žinias?

		
			gruodžio 31, 2022 Vartotojas			Komentarų: 0
					

	

		
		Sporto pokeris – tai įdomus būdas sporto žinias paversti tikrais pinigais. Tai puikus būdas suderinti aistrą sportui ir konkurencijos jausmą su galimybe užsidirbti papildomų pinigų. Naujokus jis gali gąsdinti, tačiau turėdami pagrindines žinias apie sportinio pokerio taisykles ir strategijas, galite greitai tapti laiminčiu žaidėju. Šiame vadove sužinosite sporto pokerio pagrindus, galėsite susikurti planą ir aptarti, kaip panaudoti įgytas žinias ir užsidirbti pinigų. Sužinosite, kaip pasirinkti tinkamus žaidimus, naudoti tinkamas strategijas ir kuo geriau išnaudoti savo žinias. Įdėję šiek tiek pastangų galite tapti sėkmingu sportinio pokerio žaidėju ir užsidirbti rimtų pinigų. Viskas apie formagym.lt pokerį ir ne tik.

Kas yra sportinis pokeris?

Sportinis pokeris – tai pokerio rūšis, kai žaidėjai lažinasi dėl sporto varžybų rezultatų. Tai gali būti vienos rungtynės arba turnyras ir bet kokios sporto šakos ar renginio tipas. Keletas sporto šakų, kuriose žaidžiama, pavyzdžių: NFL, NBA, MLB, Premier lyga, tenisas, golfas, boksas ir kriketas. Labiausiai paplitusios sportinio pokerio rūšys yra fantazijų sporto pokeris ir fantazijų sporto pokeris. Fantazijų sporto pokeris – tai lošimas dėl jau vykstančių sporto rungtynių rezultatų. Fantazijų sporto pokeris – tai toks, kai sukuriate žaidėjų komandą ir, remdamiesi tos komandos rezultatais, sudarote individualų mačą.

 Skaityti straipsnį “Sportinio pokerio pagrindai: Kaip pradėti žaisti ir panaudoti savo žinias?” »

	

	
	


	
	
				
			Sportas
		

		Karatė Shido treniruočių nauda

		
			gruodžio 28, 2022 Vartotojas			Komentarų: 0
					

	

		
		Karatė Shido yra veiksminga ir visapusiška kovos menų sistema, šimtmečius naudojama fizinei ir psichinei sveikatai gerinti. Tai unikali kovos menų forma, kurioje tradicinės technikos derinamos su šiuolaikiniais savigynos būdais, todėl yra išsami mokymo programa įvairaus amžiaus ir gebėjimų žmonėms. Naudojant smūgiavimo, griebimo ir sąnarių fiksavimo technikas, karatė Shido moko mokinius saugiai ir efektyviai naudoti savo kūną. Karate Shido treniruotės ne tik puikiai treniruojasi, bet ir padeda pagerinti fizinę būklę ir psichinę gerovę. Taip yra todėl, kad mokiniai išmoksta kontroliuoti savo emocijas ir padidinti savidiscipliną, taip pat išsiugdo gebėjimą greitai ir veiksmingai reaguoti įvairiose fizinėse situacijose. Karate Shido treniruotės, kuriose taikomas visapusiškas požiūris į savigyną, gali būti neįkainojama bet kurios bendros fizinės būklės ir geros savijautos programos dalis. karate-shido.lt ir sporto nauda.

Įvadas į karatė Shido

Karatė, kas reiškia "tuščios rankos", yra kovos menas ir kovos sportas, sukurtas Riūkiū salose. Manoma, kad jis atsirado kaip savigynos forma, kurią salų gyventojai naudojo prieš dažnus piratų išpuolius. Šido karatė ištakos siekia XV a., kai salas kontroliavo Riūkiū karalystė. Būtent šiuo laikotarpiu karatė tapo japonų kultūros dalimi, o į Japoniją jį atvežė Riūkiū vienuoliai. Vėliau japonai karatė ėmė naudoti kaip sporto šaką, kuri išsivystė į daugybę šiuolaikinių formų, įskaitant karatė šido.

 Skaityti straipsnį “Karatė Shido treniruočių nauda” »

	

	
	testing
	
		Įrašų navigacija

		
			1
2
…
64
Kitas →		

	
	
		

	

	



		Aktuali informacija apie sveiką gyvenseną, sveikatos priežiūros būdus

	
	
		
						Naujausi įrašai
			
					Kuo skiriasi įprastiniai šampūnai, nuo šampūnų be parabenų?
									
	
					Automobilių supirkimas: kada ir kodėl verta pasinaudoti šia paslauga?
									
	
					Vystyklai: viskas, ką reikia žinoti apie jų pasirinkimą nuo A iki Z
									
	
					Sportinio pokerio pagrindai: Kaip pradėti žaisti ir panaudoti savo žinias?
									
	
					Karatė Shido treniruočių nauda
									


		Naujausi komentarai
	Emilija apie Kodėl reikia pasirūpinti automobiliu?
	Emilija apie Maistas sportui: ką pasirinkti?
	Emilija apie Klaidos, kurias daro naminių gyvūnų šeimininkai
	Asta apie Paveikslų ant sienos pozicijos interjero kūrimo procese
	Greta apie Kodėl lyderystė versle taip svarbu?

Archyvai
			2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. liepos mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2022 m. gegužės mėn.
	2022 m. kovo mėn.
	2022 m. vasario mėn.
	2022 m. sausio mėn.
	2021 m. lapkričio mėn.
	2021 m. spalio mėn.
	2021 m. rugsėjo mėn.
	2021 m. rugpjūčio mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2021 m. birželio mėn.
	2021 m. gegužės mėn.
	2021 m. balandžio mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2021 m. vasario mėn.
	2021 m. sausio mėn.
	2020 m. gruodžio mėn.
	2020 m. lapkričio mėn.
	2020 m. spalio mėn.
	2020 m. rugsėjo mėn.
	2020 m. rugpjūčio mėn.
	2020 m. liepos mėn.
	2020 m. birželio mėn.
	2020 m. gegužės mėn.
	2020 m. balandžio mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2020 m. vasario mėn.
	2020 m. sausio mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.
	2019 m. lapkričio mėn.
	2019 m. spalio mėn.
	2019 m. rugsėjo mėn.
	2019 m. rugpjūčio mėn.
	2019 m. birželio mėn.
	2019 m. gegužės mėn.
	2019 m. balandžio mėn.
	2019 m. sausio mėn.
	2018 m. gruodžio mėn.
	2018 m. lapkričio mėn.
	2018 m. spalio mėn.
	2018 m. rugsėjo mėn.
	2018 m. rugpjūčio mėn.
	2018 m. liepos mėn.
	2018 m. birželio mėn.
	2018 m. gegužės mėn.
	2018 m. kovo mėn.
	2018 m. sausio mėn.
	2017 m. spalio mėn.
	2017 m. rugsėjo mėn.
	2017 m. rugpjūčio mėn.
	2017 m. liepos mėn.
	2017 m. birželio mėn.
	2017 m. gegužės mėn.
	2017 m. balandžio mėn.
	2017 m. kovo mėn.
	2017 m. vasario mėn.
	2017 m. sausio mėn.
	2016 m. gruodžio mėn.
	2016 m. lapkričio mėn.
	2016 m. spalio mėn.
	2016 m. rugsėjo mėn.
	2016 m. rugpjūčio mėn.
	2016 m. liepos mėn.
	2016 m. birželio mėn.
	2016 m. gegužės mėn.
	2016 m. balandžio mėn.
	2016 m. kovo mėn.
	2016 m. vasario mėn.
	2016 m. sausio mėn.
	2015 m. gruodžio mėn.
	2015 m. lapkričio mėn.
	2015 m. spalio mėn.
	2015 m. rugsėjo mėn.
	2015 m. rugpjūčio mėn.
	2015 m. liepos mėn.
	2015 m. birželio mėn.
	2015 m. gegužės mėn.
	2015 m. balandžio mėn.
	2015 m. kovo mėn.
	2015 m. vasario mėn.
	2015 m. sausio mėn.
	2014 m. gruodžio mėn.
	2014 m. lapkričio mėn.
	2014 m. spalio mėn.
	2014 m. rugsėjo mėn.
	2014 m. rugpjūčio mėn.
	2014 m. liepos mėn.
	2014 m. birželio mėn.
	2014 m. gegužės mėn.
	2014 m. balandžio mėn.
	2014 m. kovo mėn.


		Kategorijos
			Kiti straipsniai

	Paslaugos

	Sportas

	Sveika gyvensena

	Sveikatos priežiūra



	

	


		


		

			
			
								© 2024 Sveikatos priežiūra – gyvenkite sveikiau.			

		
	


	

